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Poseł Michał Wawer.




Unia Europejska planuje wprowadzać kolejne ograniczenia, prawne, ograniczenia w możliwości naprawiania starszych samochodów – mających ponad 15 lat




To jest część planu zwalczania w ogóle samochodów jako takich. I zwalczania w szczególności samochodów dla ludzi, którzy nie mają wystarczająco dużo pieniędzy, żeby kupić sobie nowiutki samochód elektryczny i wozić się po swoim mieście Teslą akceptowaną w strefie czystego transportu!




To jest plan unijny, który stoi w sprzeczności z tym co deklaruje lewica. Lewica mówi, że chce walczyć z wykluczeniem komunikacyjnym. Dla wielu Polaków zakaz naprawiania samochodu mającego powyżej 15 lat to będzie właśnie synonim wykluczenia komunikacyjnego. To będzie oznaczało, że będą zdani na rzadko jeżdżącą, słabo dostępną i przepełnioną komunikację publiczną. Albo, w wypadku wielu najmniejszych miejscowości, po prostu stracą możliwość ruszenia się z własnego domu i załatwiania najbardziej podstawowych spraw.




Zróbmy wszystko, żeby ta antysamochodowa krucjata dobiegła wreszcie końca.




Unia Europejska planuje wprowadzać kolejne ograniczenia, prawne ograniczenia w możliwości naprawiania starszych samochodów – mających ponad 15 lat‼️

To jest część planu zwalczania w ogóle samochodów jako takich i zwalczania w szczególności samochodów dla ludzi, którzy nie mają… pic.twitter.com/UfoDgjU9QO
— Michał Wawer (@MichalWawer) March 17, 2024
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Ursula von der Leyen podczas kongresu Europejskiej Partii Ludowej wymieniła 4 partie europejskie, które wg niej są największym zagrożeniem dla Unii Europejskiej, Zielonego Ładu. Wśród nich padła nazwa Konfederacji.




Ursula von der Leyen, przewodnicząca Komisji Europejskiej, stwierdziła, że #Konfederacja🇵🇱 to jedno z największych zagrożeń dla Unii Europejskiej🇪🇺. pic.twitter.com/VT6Zsu39jj
— Bartłomiej Pejo (@bartlomiejpejo) March 7, 2024
 



Na słowa Ursuli von der Leyen odpowiedział w mediach społecznościowych wicemarszałek Sejmu Krzysztof Bosak:
Największym zagrożeniem dla UE nie jest prawica z Polski, ale jest pycha, ignorancja i upór elit unijnych z Ursulą von der Leyen na czele. Elit które pchają całą wspólnotę w amok regulacji „klimatycznych” i bez żadnych wyliczeń podejmują decyzje gospodarcze o ogromnych, negatywnych skutkach dla Europejczyków — jak np. całkowite odrzucenie normalnych zasad handlu z Ukrainą.




Największym zagrożeniem dla UE nie jest prawica z Polski, ale jest pycha, ignorancja i upór elit unijnych z @vonderleyen na czele; elit które pchają całą wspólnotę w amok regulacji „klimatycznych” i bez żadnych wyliczeń podejmują decyzje gospodarcze o ogromnych, negatywnych… https://t.co/Ox3HZQ4B3l
— Krzysztof Bosak 🇵🇱 (@krzysztofbosak) March 7, 2024
 
                

                Zwiń wpis
            

        

            
                    
                                    RozwińZwiń komentarze
                        (11)

                            

                
            11 Comments

 Zaloguj się żeby móc dodawać komentarze







                            
                    Rozwiń więcej komentarzy
                    


                
                    

    

            
            
                


    	
                
                    
    
    

                

                
                    











                
            
	
            
                





            
        
	
            
                





            
        
	
            
                




            
        
	
            
                
                    11                
                













            
        




                	Konfederacja
	Bosak
	Unia Europejska

            

        

    



    
                    
                            
            

    
        Kryzys żywnościowy jest  wywoływany w Europie celowo!
    
            
            	Unia Europejska
	Kamiński
	Konfederacja

        

        
                            Rozwiń wpis...
                        
                                    
                        
                            


    	
                
                    
    
    

                

                
                    











                
            
	
            
                





            
        
	
            
                





            
        
	
            
                




            
        
	
            
                
                    5                
                













            
        




                            	Unia Europejska
	Kamiński
	Konfederacja

                        

                    

                                
                    
Krystian Kamiński w Radio dla Ciebie.




– Europejski Zielony Ład jest kwintesencją szkodliwego działania fanatyzmu ekologicznego, który zniszczy,  jeśli będzie procedowany, i wdrażany, rolnictwo w Europie i doprowadzi do zubożenia nas wszystkich. 




Dlatego rolnicy w całej Europie protestują przeciwko niemu. Rolnicy przeciwko temu protestują, bo nie uznają, dlaczego oni mają takie wygórowane normy spełniać. A jednocześnie Unia Europejska wpuszcza płody rolne z Ukrainy, bądź chce podpisać umowy z Mercosur.




My wszyscy też odczujemy… już odczuwamy skutki Zielonego Ładu. Chociażby ETS, ETS-2, który podraża strasznie ceny energii, które wszyscy płacimy. Dyrektywa EPBD, która prowadzi do tego, że wszystkie bloki mają być zeroemisyjne. I już do 2030 roku Polska będzie musiała, jak i każdy kraj Unii Europejskiej, wyznaczyć te, które są dzisiaj najbardziej emisyjne i je docieplić będą musieli ludzie już na własny koszt! A wiadomo, że te budynki, to będą tam mieszkali przede wszystkim ubodzy ludzie, których na to nie będzie stać. Choćby ograniczenie czy zakaz sprzedawania samochodów spalinowych. To jest wszystko konsekwencją tego fanatyzmu, który chcą wprowadzić!




My to wszystko już odczuwamy we własnych kieszeniach, poprzez droższe wszystkie produkty.  W przyszłości będzie to jeszcze bardziej drogie. 




Proszę sobie wyobrazić wycofanie naraz wszystkich samochodów spalinowych i przejście na samochody elektryczne. Kogo będzie stać na to? Dzisiaj jest to niewyobrażalne, gdzie większa część polityków, chociażby Lewicy, to deklaruje, a praktycznie żaden z nich nie ma, bo nikogo na to nie stać. To tych zwykłych ludzi, którzy muszą do pracy dojeżdżać, na pewno nie będzie na to stać! W związku z tym jest to szkodliwe działanie, nieprzemyślane, które tak naprawdę nie realizuje celów, które służyłyby ludziom, tylko będzie doprowadzało do tego, że będą ubodzy, nie będzie ich stać na wiele rzeczy. 




🛑 KRYZYS ŻYWNOŚCIOWY JEST W EUROPIE WYWOŁYWANY CELOWO: prowadzi do niego 🇪🇺Europejski Zielony Ład, czyli kwintesencja ekologicznego fanatyzmu. Tam, gdzie “klimat” jest ważniejszy od człowieka, tam jego życie, czy dobrobyt będzie się poświęcać w imię rzekomej walki z ociepleniem.… pic.twitter.com/DbvcspZsU4
— Ruch Narodowy (@RuchNarodowy) March 13, 2024
 



Dyrektywy typu zmniejszenie gazów cieplarnianych o 90% do 2040, a o 100% do 2050 pokazuje całkowitą absurdalność tego wszystkiego. Żadne inne państwo na świecie tego nie robi! Stany Zjednoczone, Indie, Chiny – nikt nie idzie w takim kierunku. W związku z tym Europa zostanie gospodarczo bardzo cofnięta i będziemy wszyscy tego skutki odczuwać. Czy jesteśmy na to gotowi? Mam wrażenie, że jakby wytłumaczyć ludziom, na czym to polega, to jednak zdecydowana większość ludzi w Europie właśnie jest temu przeciwna. Co chociażby pokazała Holandia, gdzie te wielkie strajki rolników doprowadziły do zmiany rządu. W związku z tym, jeśli tam to działa, to będziemy już w wyborach do Europarlamentu widzieć, jak duży jest sprzeciw wobec wprowadzania tego fanatyzmu ekologicznego.




Jeśli ludzie nie będą mieli, co jeść, i nie będą mieli jak dojeżdżać do pracy, żeby na cokolwiek zarabiać, to dopiero będzie katastrofa. I to nie w ciągu 100-200 lat, tylko w ciągu następnej dekady. To będzie prawdziwy problem.
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Konferencja prasowa Konfederacji z udziałem wicemarszałka Sejmu Krzysztofa Bosaka i posła Bartłomieja Pejo, 7 marca 2024 r.




Krzysztof Bosak:
– Zaczynamy dzień od odniesienia się do skandalicznych wydarzeń do których doszło wczoraj przed Sejmem. Przez większą część dnia mieliśmy spokojne protesty rolników. Natomiast, jak widać, to nie wystarczało. Było zapotrzebowanie na zadymę. I ta zadyma została wczoraj przed Sejmem przeprowadzona. 




Nasi posłowie obserwowali sytuację z bliska, naocznie. Uczestniczyli w uspokajaniu sytuacji. Niestety, uspokajać trzeba było w dużej mierze funkcjonariuszy policji. Nasi posłowie wczoraj weszli pomiędzy kordony policji a protestujących. Niektórzy z naszych posłów wczoraj zostali poszkodowani. Wydaje się, że intencjonalnie przez policję. Jeden z posłów, poseł Wilk był uderzany. Z kolei poseł Mentzen został opryskany gazem przez policję prosto w twarz. Inni posłowie również zostali potraktowani gazem będąc całkowicie spokojnymi i komunikując, że są posłami. I próbując przeciwdziałać eskalacji wczorajszych starć przed Sejmem. 




To jest sytuacja skandaliczna. Wszystko wskazuje na to, widzimy mnóstwo nagrań w internecie dokumentujących, że ta przemoc, która wczoraj miała miejsce, że było to sprowokowane celowo. 
Stara, doskonale nam znana z Marszów Niepodległości technika prowokowania zamieszek, polegająca na wydaniu rozkazów zwartym oddziałom funkcjonariuszy prewencji, żeby tarczami spychali stojących ludzi. A jeżeli oni się nie dają spychać opryskiwać ich gazem i używać pałek. To są oczywiste nadużycia środków przymusu bezpośredniego.(…) 




Wiemy, że często zatrzymani są przypadkowi. Ci, którzy są spokojni, nie cofają się przed policją, uważają, że nic im nie grozi. W tym momencie policja kilka osób wyrywa, nabija statystykę zatrzymań.




Winę za to ponosi dowództwo i polityczny nadzór. Dlatego domagamy się dymisji ministra Kierwińskiego. 




Sprawę naszych posłów, których policja naruszyła nietykalność, a także zagroziła ich zdrowiu, będziemy wyjaśniać. Będziemy interweniować u marszałka Sejmu, żeby był w pełni poinformowany co się wczoraj stało. Dzisiaj będziemy interweniować w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych. I oczywiście będziemy żądać ustalenia i ukarania funkcjonariuszy, którzy odpowiadają za te nadużycia. (…) 




W pełni się solidaryzujemy wszyscy z protestami rolników, udzielamy im pełnego poparcia. I domagamy się dymisji nie tylko ministra Kierwińskiego, ale także kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa. W szczególności ministra Kołodziejczaka! Oni zawiedli polskich rolników. Oni prowadzą działania pozorowane. Oni uczestniczą w tym, co robi w tej chwili premier Donald Tusk, to znaczy w grze na czas. Próbie przeczekania protestów, rozwodnienia tematu przez opowieści o jakichś embargach nakładanych na Rosję czy Białoruś. Postulat protestujących to jest embargo, ale rozszerzenie na Ukrainę! I my projekt tego rozporządzenia rozszerzającego embargo na produkty z Ukrainy przygotowaliśmy. 




Oni też wprowadzają w błąd, jeżeli chodzi o sytuację w Brukseli. Dziś miało tutaj być wystąpienie komisarza Wojciechowskiego. Już zostało odwołane, jednak go nie będzie. 
Słyszymy sprzeczne założenia. A to, że Zielony Ład będzie, że go nie będzie. Oni wszyscy to popierali, oni za tym głosowali w Parlamencie Europejskim, w Komisji Europejskiej. Są w tych samych partiach, które to wszystko promują. Nie można im ufać i nie można przerywać protestów rolniczych! 




Chciałbym swoje wystąpienie zakończyć apelem do rolników i do obywateli. 
Do obywateli: wspierajmy rolników w tych protestach. To jest nasza wspólna sprawa. Bezpieczeństwo żywnościowe, przetrwanie polskiego rolnictwa, przetrwanie polskiego sektora żywnościowego, eksportu żywności i przetrwanie całej polskiej gospodarki. To jest nasza sprawa, naszej niepodległości, naszej suwerenności! 
Do rolników: nie poddawajcie się. Znamy te prowokacje, znamy te sztuczki. Wiemy, jak to działa. Wiemy, jak to wygląda. Nie poddawajcie się. W innych państwach europejskich, w których obywatele, rolnicy coś wywalczyli, te protesty musiały trwać długo. My was będziemy wspierać. Potrzebujemy partnerów na poziomie społecznym, którzy twardo walczą o swoje prawa. Ta walka wczoraj się dopiero na dobre zaczęła i musimy być zdeterminowani, żeby zmusić rząd i w Brukseli, i w Warszawie, do ustępstw.




Bartłomiej Pejo:
– Rozmawiałem z rolnikami. Byłem wręcz oprowadzany pod Sejmem po proteście w różne miejsca przez rolników przede wszystkim z Płońska. Grupa rolników, która jasno mówi, że jest oburzona na zachowanie obecnego rządu. Oburzona na zachowanie pana ministra Kołodziejczaka, który jak uważają “sprzedał się za stołki”. Taka jest prawda. Minister Kołodziejczak nie wychodzi do rolników tylko jest tzw. wystawionym chłopcem do bicia przez pana premiera Donalda Tuska, który próbuje rozmawiać, ale z tych rozmów nic nie wychodzi. 




To nie kto inny jak rząd Donalda Tuska, z  Donaldem Tuskiem na czele, wycofali skargę do TSUE, więc nie stawili się za interesem polskich rolników i  polskich obywateli. Bo trzeba to jasno podkreślić, że protest nie dotyczy interesu polskich rolników, ale nas wszystkich. Kilkudziesięciu milionów ludzi, których dotknie skutek polityki, ideologii klimatycznej Unii Europejskiej. 




Rolnicy mówią jasno: Stop dla Zielonego Ładu. A jak odpowiada pan premier Donald Tusk? Mówi, że nie będzie popierał wyrzucenia Zielonego Ładu. (…)




Wczoraj nie tylko poszkodowani zostali posłowie. Przede wszystkim poszkodowani zostali polscy rolnicy, polscy myśliwi, polscy leśnicy, którzy dostawali pałami po głowach, po ciele. Zostali poturbowani przez Polską Policję. Polska Policja karygodnie zachowała się wczoraj. I nie ma odpowiedniej reakcji ze strony ministra Kierwińskiego, który wczoraj uśmiechał się w ławach ministerialnych i nawet nie raczył wyjść i zobaczyć jak wygląda sytuacja przed polskim Sejmem. To jest karygodne zachowanie. 




Żądamy dymisji ministra Kierwińskiego, również ministra Kołodziejczaka. I wszystkich osób odpowiedzialnych za wczorajsze, niedopuszczalne zachowanie Polskiej Policji. (…)
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Przewodniczący Klubu Poselskiego Konfederacji Stanisław Tyszka w Radio Zet.




– Ostatnio słyszymy Donalda Tuska, który regularnie straszy Polaków wojną i powtarza taką frazę, że wyszliśmy z epoki powojennej, jesteśmy w epoce przedwojennej. To jest straszenie wojną. Powiedziałem coś takiego na razie Bezpieczeństwa Narodowego, że chciałbym, żeby polski prezydent i polski premier wystąpili do naszego głównego sojusznika o udział Polski w programie Nuclear Sharing, czyli współdzielenia broni nuklearnej. Tak, jak trafia do pięciu państw, w tym momencie, które nie dysponują bronią atomową, natomiast współdzielą ją. To byłby jasny sygnał bardzo korzystny dla Polski odstraszania potencjalnego agresora. Niestety, nie było wspólnego oświadczenia premiera i prezydenta, które ja bym oczekiwał, w tej sprawie. 




Jako przewodniczący klubu poselskiego Konfederacji od dwóch miesięcy wnioskuję do marszałka Hołowni, żeby w Sejmie odbyła się debata o bezpieczeństwie Polski w takich sprawach jak nieistniejąca w Polsce obrona cywilna. Mieliśmy katastrofalny raport NIK-u o schronach, których Polska praktycznie nie ma. Poniżej 4% ludności miałoby, gdzie się chować w razie czego. Mamy katastrofalną sytuację, jeżeli chodzi o wyposażenie rezerwistów, którzy w tym momencie są w niewielkim stopniu szkoleni. Oni mają hełmy jeszcze z okresu PRL-u, nie chroniące przed niczym, używane mundury, podarte kurtki i tak dalej, i tak dalej. 








Tusk mówi o tym, że mamy dalej pomagać Ukrainie, a my nie jesteśmy w stanie o własne bezpieczeństwo zadbać.  My się rozbrajamy od dwóch lat, na korzyść Ukrainy, a nie dbamy o własne bezpieczeństwo. 




Jeszcze bardzo ważna rzecz. W piątek miał miejsce gigantyczny skandal. Komisja Europejska przeznaczyła 500 milionów euro na rozwój potencjału produkcji amunicji artyleryjskiej przez firmy. Polska dostała, jedna polska firma dostała 2 miliony złotych, Niemcy dostali 40 razy więcej [85 mln euro]. I to tylko w Niemczech! Ale dla niemieckiej firmy produkujące na Węgrzech, w Hiszpanii, i tak dalej. I to jest podsumowanie polityki PiS-u i Platformy w Unii Europejskiej. Tak jesteśmy traktowani.




Cała rozmowa w której udział wziął Stanisław Tyszka na kanale Radia Zet na YouTube.
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